
CENA 

F. CRHÁKA

Veronia Kratochvílová, 1. ročník



Ceny jsou většinou jen trofeje, 

které jsou na poličce a na které se práší.

Moji snahou je vytvořit ocenění, 

které bude oceněného doprovázet 

formou doplňku na jeho svetru či kabátu 

a sice brož. 

Brož je o rozměrech 40 * 40 *3 mm.

Brož je zhotovena z chirurgické oceli.

Veronia Kratochvílová, 1. ročník

CENA 

F. CRHÁKA



Podstavec pro stojan na brož je odlitý

z porcelánu a nese název ceny společně

s logem.

Veronia Kratochvílová, 1. ročník



Stojan na brož je vyrobený z polystyrenu 

a obalený látkou.

Tvarově je stylizovaný do siluety límce 

od kabátu na kterém je přichycena 

samotná cena F. Crháka.

Veronia Kratochvílová, 1. ročník



Děkuji za pozornost!

Veronia Kratochvílová, 1. ročník


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

